
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

Servizio  Personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 

Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/18, siglato dalle OO.SS. di categoria 
in data 21/06/2017; 
Viste le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria prodotte dal personale Docente 

relativamente alla Scuola d’Istruzione Secondaria di 1° e 2° Grado per l’a.s. 2017/18; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato personale 
interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota prot. n. 13259 del 31.8.2017; 
Esaminati i reclami pervenuti; 
Visto il decreto n. 14334 del 22.09.2017 e precedenti relativi alle operazioni di utilizzazione 
e di assegnazione provvisoria del personale docente di scuola secondaria; 
Ritenuto di dover apportare le dovute  modifiche ed integrazioni alle utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2017-2018, 
 

           DISPONE 
 

Le seguenti operazioni di Utilizzazioni  e di Assegnazione Provvisorie, per l’anno scolastico 
2017-2018, come da tabelle di seguito riportate:  

 

 

 
Cognome e 

nome 

Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità assegnazione 

BLANDOLINO 

Elena 
A046 Utilizzazione 

provinciale 

 

Provincia di Lecce 

– per sospensiva 

TAR Lazio 

Polo Prof.le 

D.T.Bello 

Tricase–sede 

Alessano 

PEZZUTO 

Valeria 
“ “ “ Meucci Casarano 

(16+2) IPSC 

Racale 

LECCI “ “ Art. 2, comma 3  Vanoni Nardò 7h e 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014793.04-10-2017



Emanuela CCNI mobilità 

2016/2017 

5 disp. + 4 e 2disp. 

Columella Lecce 

SALVATORE 

Rita Luigina 
A030 “ I.C. 

Racale 

10h Storia Musica 

L.Mus. Parabita + 6 

e 2 disp. Racale  

RETTIFICA 

LIACI 

Guido 
A030 “ I.C. 

 Carmiano 

12 + 3 disp.  + 3 

AH55 (oboe) L. 

Musicale Lecce  

RETTIFICA 

BENVENGA 

Cristina 
B003 Utilizzazione  

ex sede  titolarità 

Senza sede IS Medi Galatone a 

disposizione 

DE MATTEIS 

Fernando 
B012 Utilizzazione 

provinciale 

 

Ambito Puglia 17 IS Mattei Maglie (17+1 

IS Columella Lecce) 

ANDRISANI 

Alessandro 
A040 Assegnazione 

interprovinciale 

Part-time 

14 ore 

      TARANTO IS Vespucci 

Gallipoli9+5 IPSIA 

Galatina ser.  

 (ripristino operazione   

già disposta) 

 

 

IL DIRIGENTE  

  Vincenzo Nicolì 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA                 
-AI DIRIGENTI DEGLI UST DELLA REPUBBLICA  LORO SEDI 
-AL DIRIGENTE USR PER LA PUGLIA - BARI  
-AL SITO WEB  SEDE 
-ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del Procedimento -  Dr. Michele Russo - tel. 0832 235225 -–michele.russo.le.istruzione.it 


		2017-10-04T11:07:36+0000
	NICOLI' VINCENZO




